Prefeitura Municipal de Cocal de Telha-PI
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
Gabinete da Prefeita

 RUA FRANCISCO ALVES MENDES 149 – CENTRO / CEP 64278-000 / COCAL DE TELHA – PIAUÍ

CNPJ: 01.612.574/0001-83 www.cocaldetelha.pi.gov.br Telefone: (86) 3263 - 0238

PORTARIA GP Nº 02/2023                         Cocal de Telha - PI, 03 de janeiro de 2023.

"Dispõe sobre a nomeação do pregoeiro e equipe de apoio da Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cocal de Telha-PI

e dá outras providências."

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA,

ESTADO DO PIAUÍ, Senhora KARYNE ARAGÃO CANSANÇÃO, no uso de suas

atribuições legais, e nos termos do art.3º, inciso IV, da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de

2002, pelo presente,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o pregoeiro e Equipe de Apoio para compor a Comissão Permanente de

Licitação, na modalidade Pregão, desta Unidade Federada, conforme descrição a seguir:

I- Pregoeiro:

a) MARIA DO SOCORRO SILVA DE OLIVEIRA

Art. 2º - Designar a Equipe de Apoio com a seguinte formação:

 II- Equipe de Apoio:

a) MARIA ELIANE DE OLIVEIRA MARTINS

b) MARINALVA MOREIRA DE SÁ

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cocal de Telha, Estado do Piauí,

aos 03 (três) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte três (2023).

KARYNE ARAGÃO CANSANÇÃO

                                     Prefeita Municipal

http://www.cocaldetelha.pi.gov.br/